Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Κοινωνικής  Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού 

Δήμου Χίου  με κάλυψη δαπάνης με αντίτιμο  ή λοιπές αντικαταβολές». 

13. Τη με αρ. πρωτ.  42881/04-08-2025 ΑΔΑ: ΡΞΛΖ46ΜΤΛ6-1ΚΩ απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών 

και Θέμα :«Έγκριση πρόσληψης τετρακοσίων ενενήντα έξι (496) ατόμων με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψης είκοσι τεσσάρων (24) συμβάσεων μίσθωσης έργου 

σε ΟΤΑ της χώρας, για την παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου.» 

14. Την υπ’ αριθ. 21504/2025/21-08-2025 ΑΔΑ: 6ΧΕ2ΟΡ1Ι-Α52 Απόφαση της Αποκεντρωμένης